

ODJELTANO 21. 8. 2017

• SUDŽEJNĚNO 21. 8. 2017

JV apzqyc3

Městys Kněževs
Václavské náměstí 124
270 01 Kněževs
www.mestys-knezeves.cz



Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Čj: 934/17/ÚM

V Kněževsi 21.8.2017

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Vážený žadateli,

Městys Kněževs obdržel dne 17.8.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sděluje následující:

1. Zásadní problém nemáme, ale řešíme asi 100ks hejno holubů.
2. Holubi pravidelně rozbíjejí okýnka v půdním prostoru budovy úřadu, kde pak vyvádějí mladé. Letos plánujeme skla vyměnit za pevný neprůsvitný materiál. Místní myslivecké sdružení má povolení k odstřelu holubů na katastru obce.
3. S plašičem značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
4. Městys neposkytuje žádné dotace.
5. Městys neposkytuje žádné náhrady.

Alena Králíčková, starostka

Telefon:
313582206

fax:
313582206

e-mail:
knezeves@knezevesko.cz

č. účtu:
5829221/0100

IČO
2243868

ISDS
ang7zw